
Yleisurheilun 
pm-kisat 

HKT:n yleisurheilijoiden tulokset piiri­
mestaruuskilpailuissa 1982. 

Miehet: Pituus: 5) Mauri Merikanto 615, 
6) Heikki Heiniö 610. Korkeus: 6) Seppo 

Reijo Häggström (vas.) saa kaisaniemen 
juoksun ratamestareilta Raimo Heleniltä 
ja Pentti Niilerpalolta asianmukaiset tie­
dot. 
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Räihä 175. Kolmiloikka: 2) Mauri Merikan­
to 12,94, 8) Aki Ojala 11,48. Kiekko: 1) Ju­
hani Kinnari 40.48, 3) Martti Sinkkonen 
37.40, 6) Raimo Helen 32.34, 10) Kurt 8rö­
derman 24.98. Moukari: 2) Timo Kekkonen 
32.90, 3) Olavi Kytö 30.22, 13) Yrjö Annamo 
19.98. Kuula: 6) Olavi Kytö 11.43, 8) Yrjö 
Annamo 8.43. 5000 m: 22) Ahti Keskinen 
17.37,0. 400 m aidat: Kurt 8röderman 
1.19,3. 

Naiset: Kuula: 7) Marjut Huvinen 7.71. 
Keihäs: 3) Marjut Huvinen 21.18. Kiekko: 
3) Marjut Huvinen 16.98. 

8-pojat: 100 m aidat: 5) Janne Ojala 
24,0. 300 m aidat: Aki Ojala 48,8. 800 m: 
12) Janne Ojala 2.29,8. 2000 m: 7) Aki Oja­
la 6.55,3. Kolmiloikka: 4) Aki Ojala 11 ,99. 
Korkeus: 7) Janne Ojala 145. Kiekko: 3) Ja­
ri Mäkkeli 31 .14. Kuula: 4) Jari Mäkkeli 
986. Keihäs: 4) Jari Mäkkeli 29.84. Mouka­
ri: 3) Jari Mäkkeli 23.34. 

H KT keräsi pm-pisteitä yhteensä 62. 
Pisteitä hankkivat seuraavat: Jari Mäkkeli 
14, Marjut Huvinen 8, Juhani Kinnari 7, 
Mauri Merikanto 7, Aki Ojala 7, Olavi Kytö 
5, Timo Kekkonen 5, Martti Sinkkonen 4, 
Janne Ojala 2, Heikki Heiniö 1, Raimo He­
len 1, Seppo Räihä 1. 

HKT:n luokkaurheilijat 8-luokka: Juha­
ni Kinnari kiekko, Martti Sinkkonen kiek­
ko, Arno Kröhan kolmiloikka. C-luokka: 
Raimo Helen kiekko, Mauri Merikanto kol­
miloikka, Seppo Räihä korkeus, Timo Kek­
konen moukari, Raimo Lindberg maraton, 
Ilpo Leino korkeus, Jari Mäkkeli (8-poika) 
kiekko, Aki Ojala (8-poika) 300 m. 

8-poikien sarjassa on HKT:IIä siis mai­
nio heittäjätyyppi Jari Mäkkeli, jota val­
mentaa Juhani Kinnari. Jarin saavutuk­
sen pm-kilpailuissa ovat todella mainin­
nann arvoiset sillä hän saavutti kiekossa 
ja moukarissa kolmannen sijan ollen li­
säksi keihäässä ja kuulassa neljäs. 

Hegge 



7. Kisis-hölkkä 
Aikataulu 
Kello 12.00 Miehet 14 km ja Naiset 7 km 
Kello 12.10 Pojat 12 ja 14 v. 3 km 

Palkintojenjako välittömästi maaliin tulon jälkeen. 

Toimitsijat ja tuomarit 

Kilpailun johtajat 
Ylituomari 
Lähettäjä 
Kuuluttaja 
Ratamestarit 
Ylitoimitsija 
Sihteeristö 

Tulospalvelu lehdistölle 
Ajanotto 
Maalituomarit 

Lääkintäpalvelu 
Mehupalvelu 

Mitalien jako 

Järjestyspäällikkö 

Radan valvojat 

Palkintoseremoniat 
Johdon käytössä 

? 

Reijo Häggström ja Juhani Kinnari 
Kalervo Löfberg 
Pentti Niilerpalo 
Keijo Leppänen 
Ahti Keskinen, Pentti Niilerpalo ja Eero Vuori 
Raimo Helen 
Einar Nissilä, Jarmo Välimäki, Mauri Merikanto, 
Pauli Pinolahti, Touko Nurmi, Paula Törnroos, 
Juhani Törnroos, Marjut Huvinen ja Reino Kervinen 
Jaakko Taipale ja Keijo Leppänen 
Pentti Niilerpalo, Pentti Timonen ja Kaija Naumanen 
Reino Ekman, Erik Asikainen, Teppo Vuokko, Unto 
Tiitinen, Heikki Piironen ja Kyösti Laaksonen 
SPR:n Maunulan osasto 
Ulla Nieminen, Sirkka Bröderman, Nils Bröderman, 
Pekka Kelalahti, Lea Viljanen, Terhi Pakarinen, Irina 
Ahlgren, Terhi Pulkkinen, Gitte Bussman, Satu Lahtinen, 
Eija Takalo ja Birgitta Kurkinen. 
Raimo Tynys ja Arvo Paju 

Raimo Huotilainen 

Yrjö Annamo, Aarne Granqvist, Urpo RaatiKamen, 
Eino Seppänen, Raimo Lindberg, Eero Vuori, Martti · 
Sinkkonen, Kurt Bröderman ja Jari Mäkkeli . 
Reijo Häggström ja Juhani Kinnari 
Kaikki muut vapaana olevat toimitsijat 

Ohjeita juoksijoille 
1. LähtÖ- ja rn'aalipaikka on Pirkkolan urheilukentällä. Reittiselostus tapahtuu läh-

töpaikalla ennen lähtöä. . 
2. Kilpailun aikataulu on tässä ohjelmalehtisessä. 
3. Uimahallin eteisaulassa toimii numeroiden jakopaikka, jossa jaetaan kaikkien 

sarjojen numerot ja sieltä saa myös muuta tietoutta. Jälki-ilmoittautuminen ta­
pahtuu samassa paikassa. Kilpailukanslia sijaitsee kerhohuone 3:ssa. 

4. Urheilukenttärakennuksessa on naisten ja miesten pukuhuoneet ja suihkut. 
5. Lähtö: tapahtuu täsmällisesti aikataulun mukaisesti, joten lähtöalueella on olta­

va 10 min. ennen starttia. Lähtöpaikalla sijoitutaan lähettäjän antamien ohjeiden 
mukaisesti. 

6. Maali: Jokainen loppuun saakka juossut saa maaliin tullessaan Kisis-hölkkämi­
talin, jonka lisäksi kentällä maalin vieressä on taulu, josta näet onko onnetar ol­
lut sinulle suosiollinen, sillä palkinnot arvotaan juoksun aikana. Tämän lisäksi 
sarjojen parhaat palkitaan aikataulun mukaisesti. 

Joukkuekilpailun palkinnot jaetaan voittajille myöhemmin sovittavana ajan-
kohtana. 

7. Mehutarjoilu on maalin välittömässä läheisyydessä. 
8. Ensiavun hoitaa SPR:n Maunulan osasto. 
9. Täydelliset tulokset voitte lukea Juoksija-lehden numerosta 6, joka ilmestyy ke­

säkuun alkupuolella. Jos olet helsinkiläinen niin tulosmonisteita saa HKT:n veik­
kausvastaanottopisteestä, josta on ilmoitus toisaalla tässä ohjelmalehtisessä. 
Iloista liikuntamieltä 

Kisis-hölkkääjä 

Kisis-hölkkääjä! Mies tai nainen, nuo­
ri tai vanha, kerron tässä artikkelissa 
muutamalla sanalla seurastamme ja YU 
toiminnasta. 

HKT eli Kisis on kesäkuussa 54 vuot­
ta täyttävä urheiluseura, sillä on rutkas­
ti perinteitä. Perinteiden velvoittamina 
ja kannustamina tähtäämme voimak­
kaasti tulevaisuuteen. Seuratyö vaatii 
onnistuakseen taloudellisten edellytys­
ten lisäksi myös huomattavat henkilös­
töresurssit YU nappulatoimintamme on 
muutaman vuoden hiljaiselon jälkeen 
ilahduttavasti piristynyt. Suurimpana 
pullonkaulana sen edelleen kehittämi­
selle on ollut ohjaajien puute. Nappu­
laohjaajaksi ryhtyminen ei edellytä 
suurta tietämystä kyseiseltä alalta, 
vaan vilpitön innostus asiaan vie jo pit­
källe. Jos kuitenkin sinulla riittäisi in­
nostusta perehtyä urheilun kiehtovaan 
maailmaan syvemminkin, tarjoaa seu-

ramme ja TUL:n koulutusorganisaatio 
sinulle siihen mahdollisuuden halujesi 
mukaan. 

Valmennustoiminta on tietysti vain 
osa seuratoimintaa: eli jos tunnet kiin­
nostusta kilpailla, olla toimitsijana, 
avustaa veikkausten vastaanotossa tai 
muuten olla seuramme taustavoima 
niin soitteleppa seuraaviin numeroihin. 

Eero Vuori (8-14 v. tytöt ja pojat), 
puh. t. 6926022, k. 577617, Raimo Lind­
berg (B jaA tytöt ja pojat, nuoret), puh. t. 
1604645, Juhani Kinnari (YU, heitot, seu­
ratoiminta), puh. t. 73161469, k. 767435, 
Reijo Häggström (seuratoiminta) puh. t. 
558645/119, k. 7532770, Keijo Leppänen 
(seuratoiminta, retkeily, kuntoilu) puh. t. 
ja k. 740378. 

Otappa yhteys 

"NUTRADERM" 
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Esa Savolainen 12 v pojat pituus 

Sihteerin nurkka 
Mihin tähtäät HKT:Iäinen 

Kuten olet huomannut, kesä on kovaa 
vauhtia tulossa. Mitä aiot tehdä kesäl­
lä? Oletko jo suunnitellut, missä aiot ol­
la mukana? Kesän aikana pyörivät Elt­
sussa HKT:n harj:>itukset, aiotko olla 
mukana? 

Oheisena olevassa kuvassa seuram­
me puheenjohtaja Juhani Kinnarikin 
varmasti odottaa sinulta ja minulta, 
meiltä kaikilta riittävän hyvää panosta, 
tulevana kesäkautena. Varapuheenjohta­
ja Pentti Niilerpalo taustalla tähyää tu­
levaisuuteen, katse kohdistuu nuori­
soon, jotka tarvitsevat ohjaajia harjoi­
tustensa vetäjiksi. Tule mukaan, sillä si­
nua tarvitaan. 

HKT:Iäinen, joka olet sivussa kuviois­
ta, otappa itseäsiniskastakiinni ja vedä 
itsesi mukaan leikkiin. Jokainen on ter­
vetullut mukaan joukkoon. Tämän leh­
den numerossa melkeinpä jokaisessa 
kirjoituksssa kirjoitetaan tästä samasta 
asiasta, eikä syyttä, sillä meillä kaikilla 
on sama huoli, tulevaisuus. 

Tule luomaan kanssamme tulevai­
suutta. Ota yhteys! Hypätkäämme tuon 
pituushyppääiän mukana kohti tulevai­
suutta! 

Keijo 

Vuosikokous­
tietoa 

Seuramme on pitänyt sääntömääräi­
sen vuosikokouksensa 14. päivänä hel­
mikuuta. Paikkana oli STS:n kokoushuo­
ne Paasivuorenkadun varrella. Läsnä oli 
20 seuramme jäsentä. Tilaisuus alkoi 
puheenjohtaja Juhani Kinnarin toivot­
taessa kokouksen osanottajat tervetul­
leeksi. 
kaisesti ja tultiin kohtaan, jossa valittiin 
seuran johto vuodelle 1983 ja valituiksi 
tulivat: 

Johtokunta: Puheenjohtajana jatkaa 
Juhani Kinnari.Varapuheenjohtajaksi 
valittiin Pentti Niilerpalo, taloudenhoita­
jana toimii Kalervo Löfberg, sihteeriksi 
on palannut muutaman vuoden tauon 
jälkeen Keijo Leppänen. Muiksi johto­
kunnan jäseniksi valittiin: Reijo Häggst~ 
röm, Yrjö Annamo, Pauli Pinolahti, Ju­
hani Törnroos, Raimo Helen. 

Tilintarkastajina toimivat: Kari Huoti­
lainen ja Arvo Pitkänen, ja heidän varal­
la ovat: Pertti Laanti ja Pentti Salmi. 

YU-jaoston kokoonpano: Puheenjoh­
tajana Reijo Häggström, sihteerijä Keijo 
Leppänen, taloudenhoitajana Pauli Pi· . 
nolahti. Muina jaoston jäseninä: Kaler­
vo Löfberg, Pentti Niilerpalo, Mauri Me; 
rikanto, Marjut Huvinen, Juhani Kinnari, 
Raimo Helen, Eero Vuori ja Einari Nissi­
lä. 

Koripallojaosto: Juhani Törnroos (pj), 
Pertti Risku, Pertti Laanti ja Pentti Sal­
mi. 

Lentopallojalsto: Juhani Kinnari (pj), 
Wallenius, jäsen. 

Valmennusvaliokunta: Eero Vuori (pj). 
Muut jäsenet: Raimo Lindberg, Juhani 
Kinnari ja Pentti Niilerpalo. 

Veikkaustaloustoimikunta: Kalervo 
Löfberg (pj). Muut jäsenet: Reijo 
Häggström, Raimo Tynys, Pentti Niiler­
palo ja Keijo Leppänen. 

Lisäksi seuramme toimintaan kuuluu 
Kuntoliikunta- ja retkeilyjaos. Niiden ve­
täjänä toimii Keijo Leppänen. 

Näin on seuramme toimintavuosi 
pyörähtänyt käyntiin osittain uusin, 
mutta kuitenkin yhteisvoimin. Tule mu­
kaan toimintaan, lisätietoja edellä mai­
nituilta henkilöiltä. 

Suur-Helsingin ja Uudenmaan 
piirin hallimestaruus-
kilpailut kyvyt-esiin ikäisille:. 

TULOKSET: 
Tytöt 14 vuotta 60 m ae: 5) Irina Ahlg­

ren 9,4, 6) Merja Laitinen 9,5. 800 m: 4) 
Tanja Kaisla 2.47,0. 12-v. tytöt 60 m: 4) 
Satu Lahtinen 8,9, 8,9, 8,9, Terhi Pulkki­
nen 9,3, 9,3, Eija Takalo 9,5. 12 v. tytöt pi­
tuus: 3) Satu Lahtinen 3,91, 8) Eija Taka­
Jo 3,56, Terhi Pulkkinen 3,39, Birgitta 
Kurkinen 3,31, Gitte Bussman 3,25. 800 
m: 7) Gitte Bussman 3.00,5. 12 vuotiaat 
pojat 60 m: Marko Puro 8,9, 9,0, Kaj Kas­
kinen 9,0, 9,1 , Esa Savolainen 9,4, Joni 
Halmetoja 9,8. Pituus: 7) Esa Savolainen 
3,76, Marko Puro 3,54, Kaj Kaskinen 
3,53, Kalle Sinivuori 3,38, Joni Halmeto­
ja 3,05. 800 m: 6) Kalle Sinivuori 2.41,1. 

Selkä tännepäin 1.Marko Puro 2.Kaj 
Kaskinen 3.Eija Takalo 4.Joni Halmeto­
ja 5.1rina Ahlgren 6.Eero Vuori 
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Otaniemen halli oli jälleen kyvyt-esiin 
Ikäisten työntäjien, hyppääjien ja juok­
sijoiden kohtaamispaikkana, kun perin­
teiset Uudenmaan ja Suur-Helsingin pii­
rien hallimestarut;skilpailut pidettiin 
maaliskuisena sunnuntaiaamuna. Kil­
pailut olivat keränneet kolmesataapäi­
sen nuorisojoukon, joista HKT:n värejä 
puolusti 13 kaksitoista- ja neljätoista­
sarjalaista tyttöä ja poikaa. Menestyk­
semme oli tällä kertaa vähintäänkin tyy­
dyttävä, sillä urheilijamme saavuttivat 
yhden mitalisijan lisäksi useita pistesi­
joja. 

Kilpailut alkoivat 14-vuotiaitten tyttö· 
jen 60 metrin juoksulla, jossa edusta­
jamme Irina Ahlgren ja Merja Laitinen 
karsiutuivat alkuerissään. Samanikäis­
ten tyttöjen 800 metrillä Tanja Kaisla yl­
lätti ja paransi ennätystään lähes 20 se­
kunnilla sijoittuen neljänneksi. Hyvä 
suoritus, kun ottaa huomioon sen, että 
Tanja tuskin on uhrannut harjoitteluun 
samaa aikaa kuin kilpasisarensa. 

12-vuotiatten sarjassa huomiota he­
rätti Satu Lahtisen tasaiset 60 metrin 
juoksut (8,9, 8,9, 8,9) sekä pituushypyn 
3. sija tuloksella 3.91 cm. Muut tytöt: Ei­
ja, Terhi, Birgitta ja Gitte osoittivat myös 
urheilijan lahjansa, joskin heidän tulok-

siaan heikensi kilpailukokemuksen 
puute. Esimerkkinä tästä Terhin ja Birgi­
tan puolen metrin parannukset pituus­
hyppytuloksiin myöhemmissä kilpai· 
luissa. 

Pojista nopeakinttuiset, Marko Puro 
ja Kaj Kaskinen, selvittivät tiensä 60 
metrin välieriin ja Esa Savolainen oli 7. 
pituudessa tuloksella 3.76 cm. Kalle Si· 
nivuori osoitti taktista kypsyyttä juokse· 
maila 800 metriä erittäin viisaasti ja si· 
joittumalla hyvällä ajalla 2.41.1 lopputu· 
!oksissa 6:nneksi. Kalle tulee tulevai· 
suudessa saamaan hyvän kilpakumppa· 
nin Joni Halmetojasta, jonka lahjat 
myös viittaavat pitkänmatkan juoksui· 
hin. 

Tässä lyhyt pintaraapaisu eräiden kil· 
pailujen tapahtumiin. Jotta totuus ei 
unohtuisi, on muistutettava meitä kaik· 
kia siitä, että tärkeämpää kuin voittaa 
kilpailu, on oppia voittamaan itsensä. 
Tämä tarkoittaa: oppia iloitsemaan 
omista sekä ystävän ennätyksistä ja 
löytämään urheilusta rentouttava ja ta· 
sapainottava tekijä koulunkäynnin ja 
työn lomaan. "Kesän koittaessa kentillä 
tavataan." 

"NUTRADERM" 

HKT:n YLEISURHEILUHARJOITUKSET 
KESÄLLÄ 1983 

Eläintarhan urheilukentällä 
Maanantaisin kello 17.30 
Torstaisin kello 17.30 

Samoina päivinä pyörii myös yleisurheilukoulu 8-14 vuotiaille 
tytöille ja pojille. Harjoitukset alkavat maanantaina 02.05. 
HKT:IIä on myös oma pukukoppi, jonka numero selviää paikan 
päällä. 

Kaikki joukolla mukaan urheilemaan 

VEIKKAUSlEN VASTAANOTTO 
HKT:n veikkausten vastaanotto H:gin urheilutalossa 

Helsinginkatu 25 keskiviikkoisin kello 16-20. 

Muista tuoda veikkauksesi s~wan omaan paikkaan. Sillä tuet 
seurasi taloutta ja toimintaa. Alä unohda. Siellä tavataan. 

KISA· TOVERI 
29. vuosikerta 

Vastaava toimittaja 
KEIJO LEPPÄNEN 

Kuusikkotie 3 Hki 

puh. 740 378 

JÄSENMAKSUT 
.HKT:n jäsenmaksut voit suorittaa 

postisiirtotilille 730 12-1. 

Jäsenmaksu on 30,­

Tee se heti, jos se on vielä 

Sinulta tekemättä. Kiitos. 

YHTEINEN KEVÄT· 
KOKOONTUMINEN 

27.5. kello 19.00 
Siltasaarenkatu 12 A. 

Kaikki mukaan. Pienet ja isot. 

HKT 

II-
Lähikauppias Hannu Auranen 

Tanu Oy 
Intiankatu 34, puh. 791 250 
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HKT:n tulevaisuuden näkymät 

ja tavoitteet 
Seurallamme on useitten vuosikym­

menten maineikkaat perinteet urheilu­
seurana. Seuramme riveistä on noussut 
maamme parhaimpia urheilijoita eri la­
jeissa. Näitä perinteitä vaalien tulisi jo­
kaisen jäsenen seurassamme pyrkiä ak­
tiiviseen toimintaan seuran hyväksi, ole­
malla mukana kaikissa järjestettävissä 
tilaisuuksissa. Tuomalla perheen muut 
jäsenet mukaan seuratoimintaan, siten 
me saamme taattua seurallemme jatku· 
vuuden tulevaisuudessakin. 

Seuramme eri jaostojen tulisi pyrkiä 
yhteistoimintaan keskenään, sillä jokai­
sella voisi olla paljon hyvää toisilleenkin 
antaa. Yleisurheilijat voisivat olla muka­
na talvikautena myös kori- ja lentopallo­
harjoituksissa. Samoin kesäkaudella 
olisi mukava nähdä kori- ja lentopalloili­
joita Eläintarhan urheilukentällä yleisur­
heilua harrastamassa ja mikä kaikkein 

tärkeintä, tulemaila mukaan TUL:n 
Suur-Helsingin piirinmestaruuskilpailui­
hin, joissa tällä hetkellä ei ole monessa­
kaan lajissa kovin korkea taso, pelkkä 
osallistuminen toisi seurallemme seura­
luokittelupisteitä niissä lajeissa, joissa 
ei ole kuutta osanottajaa. 

Seuramme yhteishenkeä ja yhteen­
kuuluvaisuutta kehitettäisiin jo silläkin, 
että seuramme yleisurheilumestaruus­
kilpailuihin osallistuisi jokainen kynnel­
le kykenevä seuramme jäsen kilpaile­
malla tai osallistumalla toimitsijatehtä­
viin. 

Tehkäämme nyt yhteinen päätös sii­
tä, että tämä vuosi, 1983 on edistyksen 
ja yhteishengen vuosi, jolloin jokainen 
meistä pyrkii toteuttamaan edellämai­
nittuja tavoitteita. 

Juhani Kinnari 

Arvoisat seitsemännen 
Kisis-hölkän osanottajat 

Kevään, jo perinteelliseksi muodostunut Kisis-hölkkä juostaan 
tänä vuonna 15. päivänä toukokuuta. · 

Järjestäjäseura HKT pyrkii saamaan tästä hölkästä koko per­
heen yhteisen, iloisen ulkoilutapahtuman. 

Hölkkä ja juoksu ovat mainiot tavat kohentaa omaa kuntoa. Use­
at ovat tämän asian huomanneet ja kuinka mukava onkaan liikkua 
luonnossa juosten tai hölkäten, sekä samalla virkistäytyä ja viih­
tyä. On vain muistettava, että se vauhti on oltava jokaiselle sopiva. 
Me hölkän järjestäjät pyrimme tekemään parhaamme, että tästä 
hölkästä muodostuisi jokaiselle osallistujalle miellyttävä keväinen 
tapahtuma. 

Olemme valmiina kuuntelemaan mielipiteenne hölkän suhteen. 
Voitte kertoa meille myönteiset ja kielteiset puolet hölkästämme. 
Me puolestamme otamme ne huomioon järjestäessämme seuraa­
vaa hölkkää. 

Toivotamme teidät kaikki tervetulleeksi Keväiseen Pirkkolaan 
koko perheen iloiseen liikuntatapahtumaan. 

Hölkkäterveisin 

Reijo Häggström 
Kilpailun johtajat 

Juhani Kinnari 
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HKT hakee ensi kaudella vauhtia 
perussarjasta 

Vain kauden mittaiseksi jäi koripalloi­
lijoiden yritys viihtyä maakuntasarjan 
tahdissa. Joukkueemme sijoittui tasai­
sen sarjan viimeiseksi jääden karsinta­
paikasta kahden voiton päähän. Sarjan 
molempien lohkojen toiseksiviimeiset 
nimittäin karsivat sarjapaikastaan. Nyt 
ei ole muuta tehtävissä kun vain miettiä 
keinoja, joilla joukkueen iskukykyä saa­
taisiin nostettua ensikautta silmällä pi­
täen. 

Joukkueen ylivoimaisesti tehokkaim­
maksi pelaajaksi nousi kuluneella kau­
della Asko Hyytiäinen, joka pussitti pe­
räti 408 pistettä. Muutenkin Askon pa­
nos joukkueessa oli erittäin keskeinen. 
Runkopelaajiin kuuluvat läpi kauden: 
Juha Tuomaala (295), Markku Adler 
(222), Juha Törnroos (202) sekä uutena 
tulokkaana Jaakko Mauranen (185), joka 
esitti ensimmäisenä kautenaan hyviä 
otteita. 

Jaakon, niinkuin koko joukkueenkin, 
heikoimpana puolena on puolustuspeli. 
Ei voi olla liikaa korostamatta puolus­
tuspelin tärkeyttä pelattiinpa millä sar­
jatasolla hyvänsä. Tähän on syytä pa­
neutua erittäin huolellisesti. 

Tarkimpana vapaaheittäjänä kunnos­
tautui Asko Hyytiä, jonka prosentti oli 
82. Seuraavina Juhani Törnroos 78 ja 
Markku Adler 77 prosenttia. Agressiivi­
sin puolustaja oli Juha Tuomaala, jolle 

pilli soi 67 kertaa. Seuraavina Juhani 
Törnroos 58, Stig Holmberg 41 ja Jaak­
ko Mauranen 41 virhettä. 

TUL:n piirisarjassa joukkueemme säi­
lytti 1-sarjapaikkansa helposti. Mukana 
olimme myös keväällä TUL:n mesta­
ruussarjan karsinnoissa, jossa tie nou­
si pystyyn neljän turnauksessa. Muut 
karsintajoukkueet olivat Kiri-60, Helsin­
gin Visa ja Pakilan Visa. 

Kokonaisuutena kausi oli joukkueel­
lemme pienoinen pettymys. Joskin en­
nen kauden alkua osattiin jo uumoilla 
tiedossa olevan kova maakuntasarja­
kausi. Pelin on sujuttava joka ottelussa 
kykyjemme ylärajoilla, jotta menestystä 
tulisi. Tälläkertaa tavoitteenamme ollut 
säilyminen maakuntasarjassa ei onnis­
tunut, joten keskittykäämme uudella in­
nolla tulevaan kauteen 1983-84. 

Kirjo:telmani lopuksi kerron hiukan 
Suomensarjalaisesta Kisiksestä. 

Suomensarjalainan Kisis selvityi sar­
jassaan kuudenneksi. Kisis sai kasaan 
18 ottelusta 16 pistettä. Sarjan neljä pa­
rasta: Kiri-60, Torpparit, Rekola ja 
NMKY-40 pääsivät karsimaan 1-divisioo­
napaikasta. Suomen sarjasta putosi 
erittäin tasaisesta häntäjoukosta Hel­
singin Visa. 

Juhani Törnroos 

Koripalloilijat harjoittelevat kesällä 
Oulunkylän urheilupuistossa 

joka torstai alkaen kello 17.00 

TERVETULOA! 

9 



Lahjoituksillaan ovat hölkkäämme tukeneet 
• E-Öijyt • OKO • Valio • Kansa-yhtiöt • Juoksija-lehti • Veho Oy 
• Lihatukku Veijo Votkin • Kalle Roslund • Jukka Heino & Kumpp. 

• U. W. Norqvist • Lihapari • Urheiluliike Mode • Elanto 

Maapallokisat Otahallissa 27.3. 
Valtakunnallisessa tyttöjen ja poikien välierät 

kilpailussa saavutimme seuraavia tulok- Marko Puro 8,8 
sia: 

Tytöt 12 v. 60 m 
Pojat 12 v. 800 m alkuerät 

Satu Lahtinen 8,9 
17) Kalle Sinivuori 2,46,1 Birgitta Kurkinen 9,2 

Terhi Pulkkinen 9,3 24) Joni Halmetoja 2,52,3 

Gitte Bussman 9,6 
Pojat 12 v. korkeus 

välierät 13) Kaj Kaskinen 110 

Satu Lahtinen 8,8 
Tytöt 12 v. pituus 

Pojat 12 v. 60 m 7) Satu Lahtinen 407 

Marko Puro 9,0 13) Birkitta Kurkinen 387 

Kaj Kaskinen 9,2 17) Terhi Pulkkinen 372 

Esa Savolainen 9,8 26) Gitte Bussman 325 

-........ 

i Rakennustyöläisten 
Uudenmaan aluejärjestö r.y. 

TERVETULOA 
GRILLIRAVINTOLAAMME 

A-olkeudet 

Ark. 11-24, Ia 12-24 
sunnunt. 12-19 
Mäkelänkatu 52 

00510 Helsinki 51 
Puh. 710 430 

1 . 

Harrastuksista 
vaihtoehto alkoholille 

Alkoholin käyttöön liittyvien riskien 
vuoksi erityisesti nuorten tulisi olla varo­
vaisia alkoholin suhteen. Alkoholia ei voi 
käyttää, jos aikoo saavuttaa hyviä tuloksia 
urheilussa, ja huipulle on mahdotonta 
päästä, jos käyttää usein alkoholia. Mutta 
alkoholi on aina häiritsevä tekijä, riippu­
matta siitä urheileeko kuntonsa säilyttämi­
seksi tai omaksi huvikseen. 
Toveripiirissä moni nuori joutuu otta­
maan kantaa alkoholin käyttöön. Silloin 
on hyvä muistaa edellä mainitut seikat. 

Alkoholin liika- tai väärinkäyttö häiritsee 
myös muita hyviä ja hyödyllisiä harrastuk 
sia kuin urheilemista ja kuntoilua. 
Lasten vanhempien, aikuisten ja kasvat­
tajien tulee opastaa nuoria kehittävien har 
rastusten pariin. Harrastukset - henkiset 
ja ruumiilliset - ovat kehittäviä, terveitä 
vaihtoehtoja alkoholille. Ja jokaisen vel­
vollisuutena on pyrkiä saamaan entistä 
useampi harrastamaton toverinsa hyödyl­
listen vapaa-ajan toimintojen piiriin. 

ALKO 
11 
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T enhon tanssien vuorotuntihaku pitää huolen siitä. että 
T enhon tanssiparketille mennään eikä meinata. 
Tule mukaan! 

'Dii1hc 
Helsinginkatu 15. puh. 7531526. 

t.101nna ma-to 19.00-0UXJ. pe 19.00-02.00. Ia "6.00-02.00 ja 
su "6.00-01.00 

RAKENNUSTOIMISTO 
U.J. WALLENIUS Oy 

U.JW 
Isokaari 3 
00200 Helsinki 20 
p. 692 5552 

Keskinäinen 
Eläkevakuutusy·htiö 

KALERVO 

' 
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holelli haaga 
Nuijamiestentie 10 
00320 Helsinki 32 
~ 57 8311 

Urheilijoiden suosimassa Hotelli Haagassa on: 

- 40 1-luokan huonetta - kahvio, jossa täydet 
( kesällä 80 ) anniskeluoikeudet 

- 1 - luokan ravintola - 2 saunaa ja uim•allas 
-kesällä viihtyisä - autohalli hotellivierai-

ulkoravintola den autoja varten 
- amerikkalainen baari Tervetuloa viihtymään 

Hokin kahvilat 
• retppaan menon 

iristeeksi 
~~~~ 

14 

,,~ .. '-4'-4jos tarvitset, 
päivä tai yö, 
lompakon 
tankkaus 

helppo on työ!" 

0 PIKAPANKKI 

• Taistelu työläisten etujen puolesta jatkuu 

KEMIAN TYÖNTEKIJÄIN LIITTO 
Haapaniemenkatu 7-9 B talo 00530 Helsinki 53 

Puh. 90,-70 911/ammattiliitot 

ALPPI-AVAIN 
Neljäs linja 26 

Puh. 718 564 myös työajan jälkeen. 

6i Myymme, asennamme, huollamme ja 6i 
korjaamme lukot, oven-

sulkijat, postiluukut. 1 
Aukaisuja ja sarjanmuutoksia. 

Ava1met odottaessa. 

VALTUUTETTU ABLOY-HUOLTO 

1. 
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0 pannupizzat 0 saJaatit-
0 sandwicbit 0 hampurilaiset 

1\Jle syömään tai 
tilaaja 
nouda 

~?! 
'~ 

• f 

R~fii 
Rodoljossa pizza on ... -

vaikkapa kananpoikaa. 
Karahviviinioikeudet. 

Avoinna arkisin klo 11.00-22 00 
lauantaisin klo 11.30-18.00 ' 

sunnuntaisin klo 13.00-20.o0. 
Kirkkokatu 5, puh. 625 024 

Arkkitehtitoimisto 
ERKKI KARVINEN 

Kalevankatu 13, 00100 Helsinki 10 
Puh. 646 024 

Huonekaluverhooma 
0 Pohjois-Koivisto 

Mäkitorpantie 33, puh. 727 036 

Pelti ja Rautatyö 
Arinatie 11, puh. 550 033 

JOKAKODIN 
AITTA OY 
STURENKATU 43-45. 
PII!. 767755 

KT·, AB· ja ABC-kurssit 
alkavat joka maanantai klo 17.10 

MAUNULAN AUTOKOULU 
E. Vakkuri & A. Vainikkala 

puh. 7 48 025, 7 48 084 
Pakilantie 11 (Suursuon ostoskeskus) 

Vikmet Oy 
Hernepellonkuja 4, puh. 799 233 

Muista 
Kulttuuritalon Ravintola 

Stuurenkatu 4 
Hyvä ruokapaikka 

Tervetuloa 

17 
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Kukkurakauppa 
Aili Kortesluoma 

Pakilantie 14 
puh. 743 833 

Avoinna 
Arkisin 9·20 

Lauantaisin 9·15 
TERVETULOA 

A·olkeudet 

RAVINTOLA 

C KAUJONGRIW 
Toinen linja 19- Puh. 714 836 

Pikasuutari J. Piispanen 
Kauppakeskus, Jakomäki 

Puh. 383 498 

Jalkinekorjaamo Antti Maikki 
Metsäpurontie 14, puh. 747 227 

Tmi Mellun Metalli 
ltäväylä, puh. 326 883 

Painovalssi Oy 
Kumpulantie 17 B 

puh. 737 150, 701 3883 

1 

Mitä hölkän jälkeen? 
Sunnuntailounas 
Pirjon Krouvissa 

klo 12-17. Tervetuloa 

Avoinna ark. 10-24 
sun. 12-22 

PS. 
Kolikkotanssit perjantaisin ja 

lauantaisin klo 18-24 

PIRJON KROUVI 
Pirjontie 1, 00630 Helsinki 63 

puh. 743 540 

Tehosähkö 
Nyman & Väre 

Alkutie 14 
00660 Helsinki 66 

Puh. 746 988 

~ AUTOILIJAN 
ASIALLA 

~JAUn'B 
MOOTTORIT 

E-huoltamolta 
edullisesti 

Mallisto käsittää · 
lähes 
250 
erilaista 
moottoria. 
Takuu ~eml( 
12 kuukautta. 
KYSY 
OSAMAKSU. 
PALVELUAMME 
Suomalainen 

E•ÖL"VT 
KANNELMAKI, Kantelettarentie 1 
MAUNULA, Plrtkolantle 2 

Oulunkylän 
Liikenne· 
koulu Oy 

Mäkitorpankuja 4 
00640 Helsinki 64 

Puh. 725 569 

19 
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KULTA STUDIO 

Puh. 736 629 
Kaarlenkatu 10 

00510 Helsinki 51 

TEHTAAN 
MYYMÄLÄST ÄM ME 
AINA EDULLISESTI 

rulla- ja sälekaihtimia sekä 
suuren suosion saavuttaneet 

KEDAX·vekkikaihtlmet. 
Nopea toimitus ja asenn.palv. 

KAIHDINKOLMIO 
Viipurinkatu 10, puh. 737 235, 769 551 

Sähkötyöpaja 
Mauri V Saari Ky 

Kuortaneenkatu 1 
00520 HELSINKI 52 

Puh. 766 344 

Vallilan 
Huonekaluliike 

Viipurinkatu 14 

Puh. 753 5907 

20 

Dapro Systems Oy 
Tiedonhallinnan 

erikoisyritys 
-ATK-suunnittelua ja 

ohjelmoi ntia 
- Tietokoneajaja ja 

taliennusta 
Lepolantie 16 
Puh. 742 155 

Rakennusrateva Oy 

Hämeentie 42 
005.00 Helsinki 50 

Puh. 735 607, 735 016 

-

Lämpöinsinööritoimisto 

Äyräväinen Ky 

HELSINKI 

Paperikauppa 
Leena Päivinen 

Hämeentie 12 

Puh. 753 1594 

Lasi· ja Posliinityöväen liitto r.y. 

Haapaniemenkatu 7-9 B-talo 
00530 Hki 53. Puh. 70911 

Suomen 
Sähköalantyöntekijäin 

Liitto ry 
Hämeenkatu 17 A puh. 931-34700 

33200 Tampert~ 20 

Suomen Merimies-unioni -
Finlands Sjömansunion r.y. 

Siltasaarenkatu 6, IV kerros 
Helsinki 53. Puh. 716 177 

MODE 
urheilukalastusalan erikoisliike 

Somerontie 14 
Puh . 753 3161 

Tule ja tutustu. 

21 
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Union Eläintarha 
huoltoasema keskellä 

Helsinkiä. 
Myynti avoinna ympäri vuoro­

kauden, samoin kahvio. 
TERVETULOA! 

UNION AUTOILIJAIN 
POLTTOAINEPALVELU Oy 

Eläintarha, puh. 411 650 

Hyvä ruokapaikka 
kävelymatkan päässä 

Pirkkalasta. 
TERVETULOA! 

PIKKU· MANU 
Maununnevantie 1, 00460 Helsinki 46 

Puh. 5632695 

URHEILU KEILA 
Ruusulankatu 8, 00260 Helsinki 26 

Puh. 407 643 

- nyt meiltä myös HELKAMA· ja NOPSA­
pyörät edullisesti -

,. 

KIINTEISTÖTYÖNTEKIJÄIN LIITTO r.y. 

Viherniemenkatu 5 A 
00530 Helsinki 53 

Puh. 750 075 

SUOMEN LAIVANPÄÄLLYSTÖLIITTO -
FINLANDS SKEPPSBEFÄLSFÖRBUND r.y. 

Hietalahdenranta 15 A 3 
00180 HELSINKI 18 

Puh. 604 341 

•• •• 
J{UNNJIN TYONTEIUJA 

J{TV:n jäsenenä 
saat tosi painavia etuja 

Työttömyysavustus 
Työtaisteluavustus . 
Oikeus työtaisteluläinaan · 
SAL-Iomatuki · 
KTV :n oikeusapupalvelu 
. Jäsenten kollektiivinen 
vakuutus 
KTV -vakuutus 
Ay-vakuutuspaketti 
Työväenlehtiseteli 

Edulliset lomat Karjaan 
kurssikeskuksessa ja 

livohkassa. KTV :n ja 
SAK:n koulutustoiminta 
Jäsenlehti Kunta ja Me 

KTV:n n. 170 000 jäsentä 
on se joukkovoima, jolla 

asioitasi ajetaan. 

Kunnallisten työntekijäin ja vinnhaltijain liitto KTV ry 
Kolmas linja 4, 00530 Helsinki 53, puh. 90-77031. ~· 

Ole voimakas. Liity joukkoon. Liity KTV:n jäseneksi. 
Ota heti yhteys liittoon tai työpaikkasi ammattiyhdistykseen. 

23 



Kun tarvitse 
vakuutust 

~ 
K.ANS 
~ 

kaikke 
vakuutuspalvelu 

KISATOVERI 
.. ' .. . ~ .· 

18.9. 
1983 



Lukijoiden 
luottamusmies 

SUOMEN 

SOSIALIDEMOKRAA'ITI 

Suomen Sosialidemokraatti on luotettava 
sanomalehti. 
Se kertoo työstä ja toimeentulosta. . 
Suomen Sosialidemokraatilla on suorat yhteydet päättäjiin. 
Se kertoo luotettavasti valtakunnan politiikasta. 
Tilaa lukijoid~n luottamusmies! 

Tilaa Suomen Sosialidemokraatti. 
PL 75 00811 Helsinki 81 p. 90/7554211 

Ps. Lähetä lehtisetelisi meille! 

53:s KAISANIEMEN JUOKSU 3 

Kilpaillaan Suomen Sosiaalidemokraatin kiertopalkinnosta 
Lähtö Kaisaniemen kentältä 18.9.1983 kello 12.00 

Kilpallun johtajat 
Tuomarineuvosto 
Lähettäjä 
Kuuluttaja 
Lehdistösihteeri 
Sihteeristö . 

Ensiapu 
Ajanottajat 

Järjestyspäällikkö 
Reitin valvojat 

Mehupalvelu 

Toimlfl!ijat: · 

Reijo Häggström ja Juhani Kinnari 
Olavi Lehtisalo ja KalervoLöfberg 
TKL:n toiminnanjohtaja Risto Mikkonen 
Keijo Leppänen 
Einar Nissilä,_ Reino Kervinen, Mauri Merikanto, Touko 
Nurmi, Jarmo Välimäki, Marjut Huvinen, Juhani Törnroos, 
Pentti Salmi, Heikki Piironen, Allan Havukainen, Pauli 

, Pinolahti, Veikko Heinonen. .. 
UIJ.a ·stranius ja Raili Palomäki. · 

. Pentti Timonen johtaja 
Kaija Naumanen, Reino Ekman, Teppo Vuokko ja Unto 

Tiitinen. 
Kari Huotilainen. 
Raimo Helen johtaja 
Pentti Niilerpaio, YrjÖ Aiuiamö, ':Esko · Hii~tiläine~; · N.iil~ 
Matilainen ; Esa _Suni, ·Ahti Valkiapää, . Alv~r' Hämä1äineri~ 

Eerik Asikainen, Matti · Kankaanp-ää, · Urpo Raatikainen'·; 
RaimoTeräsaho, Arvo Paju, Jari Mäkkeli, Pekka Kelalahti, 
Eino Seppänen, Erkki Mustonen, Raimo Tynys; Jukka 
Ljungberg, Kurt Bröderman, Ahti Keskinen, Aarne Granq­
vist; Eero Vuori, Raimo Kauppinen, Raimo Lindberg, Ari 
Sinivuori, Arno Kröhan, Jorma Lehto, Martti Sjnkkonen, 
Jorma Kasanen, Kyösti Laaksone_n. · 

, Ulla Nieminen, Sirkka Bröderman, Nils Bröderman,· Lea­
;Viljanen ja Terhi Pakarinen. 

VEIKKAUSTEN VASTAANOTTO 
HKT:n veikkausteri 'vastaanotto H:gin Urheilutalossa Helsinginkatu 25 keskiviikkoi­

sin klo 16-20. 
Muista tuoda veikkauksesi seuran omaan paikkaan. Sillä tuet seurasi taloutta ja toi­

mintaa. Älä unohda. Siellä tavataan. 
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OHJEITA JUOKSDOILLE 

Kaisaniemi juoksun kisatoimisto sijait­
see Kaisaniemen ala-asteen koululla, jos­
sa jaetaan kilpailum1merot. Peseytymis- ja 
pukeutumistilat ovat koululla avoinna 
10.30-15.00 välisenä aikana, osoite Puu­
tarhakatu 1. Lähtö tapahtuu urheiluken­
tän päästä kalkkiviivan takaa ja reitti 
kulkee moottoriajoneuvoilta suljetuilla 
ulkoiluteillä, mutta jalankulku ja polku­
pyöräliikenne ovat normaalia, joskaan . 
ajankohdan huomioon ottaen ~i vilkasti!-­
Esiapu sijaitsee urheilukentällä. · Reitin 

varrella on · opastajia, jotka pysäyttävät 
tarvittaessa muun liikenteen kun jouksi~ 
joita on ·tulossa, mutta pyydämme varo­
vaisuuteen teiden risteävissä kohdissa. 
Kaisaniemen juoksussamme on nyt myös 
uutuutena juostava ammattiosastojen vä­
linen joukkuekilpailu kolmihenkisin jouk­
kuein, jossa yhteenlaskettujen ·sijoitusten 
pienin sijaluku voittaa. Miehillä 16 km ja 
naisilla 8 ·km, Molemmissa kilpailuissa on 
kiertopalkinto voittajajoukkueelle. 

KUN,TOILIJA! 
~t.\LI .V' -­

:1 

Alkoholin nauttiminen alentaa veren 
sok~ripitoisuutta, Humalavaiheessa sokerin 
puute on suurimmillaan. Ver~nsokerin 
laskun johdosta edellytykset vaativiin 
urheilusuorituksiin heikkenevät. Tämä 
p~ myös krapulaan, vaikka alkoholi 
olisi jo poistunut elimistöstä. Voimakas 
fyysinen rasitus, esimerkiksirasittava lenkki .. 
lievänkin humalatilan aikana tai krapulassa -
voi olla haitallista, jopa vaarallista. a.& 

Liikunta luo pohjan henkiselle ja ~ 
fyysiselle vireydelle, elämän laadulle. 
~lä anna alkoholin häiritä sitä. 

KUNTO/LE HARKIJEN. 

SYYSSYKEITÄ 

Näin syksyn kynnyksellä on ollut tapa­
na palailla menneeseen kesään muuta­
man lauseen muodossa. Heti aluksi täytyy 
ilolla todeta, että monen hiljaisen vuoden 
jälkeen onnistuimme tavitteessamme, pi­
tää yleisurheilukoulun harjoituksia läpi 
helteisen kesän. Kiitos aktiivisille ohjaa­
jillemme Pentti Niilerpalolle ja Raimo 
Lindbergille sekä tietysti nuorille urheili­
joillemme. Tosin tänäkin kesänä oli ha­
vaittavissa se vanha tuttu "häviämisil­
miö", mutta ikäkausiurheilumme voi­
makkaan eteenpäinmenon seurauksena 
löysi kentälle harjoitusaikana aina muu­
tama tuleva huippu-urheilija. 

Nappulaurheilukausi alkoi perinteisillä 
Helsinkiviestin yhteydessä juostavilla suk­
kulaviesteillä. HKT oli ensimmäistä ker­
taa mukana kyseisessä tapahtumassa, 
josta tuliaiserta oli alle 14-vuotisten tyttö­
jen 8x80 metrin neljäs sija. Hyvä saavutus, 
sillä juoksijoistamme puolet saavat ikänsä 
puolesta osallistua kyseiseen juoksuun 
kahtena seuraavanakin vuonna. Kilpailu­
ka~si jatkui seuran ja piirin maastomes­
taruuskilpailuilla, sekä Helsingissä että 
sen tahiympäristössä järjestetyillä piiri­
kunnallisilla kilpailuilla~ Näistä kilpai­
luista kannattaa mainita Kalle Sinivuoren 
hyvä juoksu Pääkaupunkijuoksun finaa­
lissa sekä osallistuminen .Maailmankiso­
jen tuhannemetrin juoks.uun. Tyttöjen 
puolelta on mieleen jäänyt 12-sarjalaisten 
hyvät suoritukset 100-metrin juoksussa 'ja 
pituushypyssä .. · . ,· ... · 

5 
Lopuksi lyhyt muistelo piirimestaruus­

kilpailujen tiimoilta. Ratakauden piiri­
mestaruustasolla avasi HKT:n järjestä­
mät kyvyt-esiin viestit Eläintarhassa. I­
säntäseura oli mukana viiden joukkueen 
voimin, joista parhaiten kapulaa kiidätti 
alle 12-vuotiaat pojat 4x100 metrin vies­
tissä sijoittumalla kolmanneksi. Hyvin 
juoksivat myös · muut joukueemme, pas­
sittihan esimerkiksi 14-vuotisten tyttöjen 
3x800 metrin juoksijat 23-vuotta vanhan 
seuraennätyksen muistojen joukkoon. 
Huonoa tuuria oli myös mukana näissä 
kisoissa, sillä yhtenä ennakkosuosikkina 
radalle lähteneet 12-vuotisten tyttöjen 
4x100 metrin viestinviejät toheloivat ja 
pudottivat kapulan ensimmäisessä· vaih­
dossa. No, sellaista sattuu, yllättävät voi­
tot ja tappiothan ovat juuri viestinjuoksun 
suola. 

Piirimestaruuskilpailujen seuraava,n o­
san näyttämönä oli Hiekkaharjun kenttä 
jossa järjestettiin 12-vuotiten kyvyt-esiin 
4-ottelut. Edustajamme Marko, Terhi ja 
Eija täyttivät hyvin paikkansa sijoittu­
malla neljänneksi, yhdeksänneksi ja seit­
semänneksi. Markon neljäs sija olisi 
paremmalla onnella saattanut muuttua 
pronssiseksi mitaliksi, sillä epäonni vai­
vasi häntä 60-metrin aidoissa lähtöteli­
neiden pettämisen muodossa. Kuitenkin 
Marko, kuten monet muutkin seuramme 
nuorista urheilijoista ovat tämän kesän 
aikana osoittaneet, että heissä on ainesta 
kehittyä urheilijoina jos vain uskallusta, 
intoa ja harjoitushalukkuutta riittää. 

Hyvää onnea jäljellä olevissa syksyn 
kilpailuissa sekä työtä ja tuloksia ensi tal­
vena ja kesänä. 

Nutraderm 
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"DEMARI" LAHJOITII JÄLLEEN 

Vuosi sitten Kaisaniemen juoksun uu­
distamisen yhteydessä uudistui kiertopal­
kintokin ja tämänhän lahjoitti Suomen 
Sosiaalidemokraatti päätoimittaja Kaira­
mon suosiollisella avustuksella. 

Viime vuonna emme samalla kertaa 
huomanneet että olisihan juoksussa jaet­
tava mitalikin pitänyt uusia juoksun mu­
kana. Tänä vuonna päätimme toteuttaa 
mitalin uusimi~en ja kysyimmekin pää­
toimittaja Kairamoita olisiko heillä hen­
kilöä, joka voisi suunnitella mallivaihto­
ehtoja, joista se\lramme johto voisi valita 
mieleisensä. Kairamo ehdotti heidän 
"Stefan" Kovastaan ja lupasi että "De­
marin" kustannuksella voidaan toteuttaa 
sekä mitalin suunnittelu että hankin takin. 
HKT:I} johto esittääkin lämpimät kiitok­
set täs.tä lahjoituksesta ja mitalin suun­
nittelusta. 

Juhani Kinnari 

JORMA KALEVI KASANEN 

·Uusi moukarinheittäjämme Jorma Ka­
sanen ei ole urheilijana aivan "uusi". Hän 

. -syntyi 13.3.1961 Muuruvedellä. 'Mo~elle­
kilan · ei tämä Mliuruvesi sano '!litään, 
mutta allekirjoittanut on , 70-luvulla käy­
nyt siellä, vieläpä itse siellä olevalla urhei­
lukentällä ja kukapa siellä .oli s~lloin har­
joittelemassa, kukapa muu kuin Jorma, 
jota en silloin vielä tuntenut. Jorma onkin · 
saanut moukarinheiton kipinän ja tek­
niikkaopin siellä, sillä siellä harjoitteli 
siihen aikaan Risto Miettinen moninker­
tainen Suomen mestari ja SE-mies, jota 
valmensi hänen isänsä. Jorman hyvänä 
harjoittelukaverina ja innostajana on ollut 

hänen Heikki-veljensä, maamme par­
haimpia painonnostajia sarjassaan. · Poi­
kien ensimmäinen urheiluseura oli tieten­
kin Muuruveden Jyske, m~tta . pieneltä 
paikkakunnalta piti Jormankin sitten läh­
teä kun se aika tuli ja niin hänen tiensä vei 
lähimpään kaupunkiin Kuopioon, jossa 
liittyi Kuopion Sisu-Veikkoihin ja sieltä 
hän muutti sitten tänne Helsinkiin ja tuli 
jäseneksi meidän mainekkaaseen HKT:) 

hen. 

Jorma näyttikin heti ensimmäisenä ke­
sänä kykynsä ja nappasi piirin mestaruu­
den tuloksella 48,38 m, joka oli hänen 
oma ennätyksensä samalla. Hyvä Jorma! 
toivotaan, että innostus säilyy ja tulokset 
paranevat jatkossakin Jorman kehitys 
moukarinheittäjänä mi ollut seuraava: 
14v46,10m 
16v 50,40 
18v 44,00 (normaali moukari) 
20v45,44 
22v48,38 

HKT:n MM-kisatoimitsijat lähikuvassa. 

TY'ITÖ· JA POIKAURHEILU NOUSUSSA 

Olen penkonut HKT:n tyttöjen ja poi­
kien urheilutuloksia vuosien ajoilta, ja 
olen muodostanut niistä seuraennätyslu­
ettelon. Tämä mielenkiintoni johtuu siitä, 
koska nappulaurheilu seurassamme on 
kovasti työn alaisena. Kiitos tästä Eero 
Vuorelle apulaisineen, jotka ovat tehneet 
uhrautuvaa työtä niin kesällä kuin talvel­
lakin, Eläintarhan ja Pirkkolan kentällä, 
sekä stadionin sisätiloissa; saadakseen ty­
töt ja pojat kiinnostumaan ~leisurheilusta 
ja yleensä liikunnasta. He ovat onnistu­
neet siinä. Kuvaavana esimerkkinä oli 
seuran nuorten jäsestenväliset kilpailut, 
joissa oli osanottajia niin · runsaasti, että 
pian 50 vuotta täyttäväliä Reijo Häggströ­
millä oli vaikeuksia palkintotuomareineen 
saada kilpailut läpiviedyksi. Toivotaan, 
että jatkossa vetäjillä ja myöskin harjoit­
telijoilla into säilyisi, etenkin Eero Vuo­
relle lykkyä tykö tehtävässään. 

Ennätysluet~elot ovat näytteenä siitä 
minkälaista napptrlaurheilu on seuras­
·samme ollut, samalla ne ovat kannusti­
mena. tulosten parantamiseksi. Palataan 

asiaan myöhemmin, kun luetteloihin tul!!e 
korjaamisen aihetta. 

Kalervo Löfberg 

HKT:n POIKIEN SEURAENNÅ TYKSET 

10-vuotiaat pojat 

60m 9,3 Jaakko Ruötsalo ~972 
100m 15,2 Markku Tiitinen 1973 
200m 32,7 Tom Juhonen 1971 
300m 51,0 Tom Juhonen 1971 
400m 1.20,0 Ari Kähkönen 19~8 
800m 2.59,0 Hannu Vilppilla 1967 
1000m 3.33,5 Markku Tiitinerr ·. ,, ·1967 

Pituus 431 Juha Tiitinen 1972 
Korkeus 125 Juha Tiitinen . ''1972 
3-loikka 850 Juha Tiitinen 1972 
Seiväs 205 Kaj Lievonen '1962 
Kuula 808 Markku Tiitinen 1972 
Kiekko 14,68 Juha Tiitinen 1972 
14,68 Hannu Vilppula 1967 
Keihäs 31,68 Ville Kiviniemi 1976 
3-ottelu U69 pist. Juha Määttä 
(15,6-286-6 77) 1977 
4x100m 62,7 HKT (Teuvo Timonen, Juha 
Tiitinen,Risto Väyrynen, Tom 
nen) 

Juho-
1971 
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4x800m 12.20,0 HKT (Juha Viitanen, 
Juha Tiitinen, Risto Väyrynen, Tom Ju,­
honen) 1971 

12-vuotlaat pojat 

60th 8,7 Ilpo Leino 
100m 13,5 Seppo Timonen 
200m 28,3 Seppo Nastolin 
300m 46,5 Seppo Timonen ., 
400m 68,0 Martti Haapaniemi 
800m 2.37 ,0 Aki Ojala 
lOOOm 3.14,8 Seppo ~astolin 
75m aidat 15,1 Markku' Kähkönen 
200m aidat 36,1 Kari Viitanen · 
Pituus 490 Seppo Nastoliil 
Korkeus 140 Seppo Nastolin 
3-loikka 10,05 Seppo Nastolin 
Seiväs 250 Markus Wahlberg 

1968 
1971 
1977'. 
1971 , 
1971 

.• 1978 
1977 
1968 
1971 
1977 
1977 
1977 
1963 

Kuula 12,29 Juha Tiitinen 1974 
Kiekko 30,92 Martti Haapaniemi 1971 
Keihäs 42,08 Seppo Nastolin 1977 

· · 2-ottelu 1923 p. Seppo Nastolin 
(14,0-472-12,18) 1977 
6-ottelu 3537 p. Martti Haapaniemi 
(14,4-120-10,88-409-29,76-68,0.~- 1971 
4x100m 56,1 HKT (Kari Viitanen, Martti 
Haapaniemi, Markk-u Tiitinen,. Seppo 
Timonen) 1971 
4x800m11,09HKT 1978 

14-.uotlaat poJat 

60m 7,5 Tapio Hakulinen 
100m 11,6 Klaus Eklund 
200m 26,3 Juha Kähkönen 
200m 41,3 Tapio Hakulinen 

1966 
1971 
1969 
1969 

800m 2.26, 7 Unto Tiitinen 1969 
lSOOm 5.Ö4,0 Aki Ojala 1980 
2()()()rp 6.44, 7 Aki Ojala 1980 
75m aidat 13,1 Jvha Kähkönen 1968 
80m aidat Seppo : Nastoliri 1978 
26om aidat J1,5 Peter Hyrs.käs 1972 

. Pituus 609 Juha Kähkönen ' J 969 
korkeus 174 Peter Hyrskäs 1972 
3-loikka 12,29 Klaus Eklund 1971 
Seiväs 293 Jyrki Haapasalo 1970 
Kuula 13,35 Juha riitinen 1976 
Kiekko 47,00 Martti Haapaniemi 1973 
Keihäs 52,18 Juha Tiitine~ 1976 
Moukari j6,80 Matta Vataja 1975 
4~100m 51,1 HKT (Martti Haapaniemi, 
Peter Hyrskäs, Jukka Koivisto, Mikko 
·Mattila) - 1972 
4x800m 10.14,6 HKT (~ikko Mattila, 
Olli Juhonen, Peter Hyrskäs,Jukka Koi-
visto) 1972 
lOxlOOm 2.21,4 HKT 1965 
3-ottelu 2163 p. Juha Tiitinen 1976 
4-ottelu 2846 p. Seppo Nastolin (13,9-155-
33, 92-43, 7) 1978 
6-ottelu 4678 -p. Klaus Eklund (12,8-135-
11 ,20-55,2-33,48-60,0) 1971 

HKT:n TYTTöJEN JA NAISTEN 

SEURAENNÄTYKSET 

10-vuotlaat tytöt 

60m 9,6 Tiina Hyvärinen 
100m 15,1 Pia Barclay 
300m 55,3 Soile Hyvärinen 
800m 2.56,3 Pia Barclay 
4xl00m HKT 67,3 

1978 
1976 
1975 
1976 
1976 

JÄSENMAKSUT 
HKT:n jäsenmaksut voit suorittaa postisiirtotilille 730 12-1. 

Jäsenmaksu on 30,-
Tee se heti , jos se on vielä Sinulta tekemättä: Kiitos. 

4x300m HKT 4.16,1 
Pituus 398 Pia Barclay 
Kuula 5,57 Pia Barclay 
3-ottelu 1056 p. Pia Barclay 

12-vuotiaat tytöt 

60m 8,8 Satu Lahtinen 
100m·14,1 Satu Lahtinen 
200m 38,2 Johanna Koivisto 
300m 49,0 Jaana Ahonen 
800m 2.47,5 Pia Barclay 
4x100m HKT 62,2 
4x300m HKT 3.50,8 
Pituus 438 Pia Barclay 
Korkeus 124 Jaana Ahonen 
Kuula 760 Marja Parikka 
Kiekko 19,14 Pia Barclay 
3-ottelu 1546 p. Pia Barclay 

14-vuotiaat tytöt 

60m 8,5 Enni Reijola 
100m 13,4 Ansa Rivakka 
200m 28,1 Ansa Rivakka 
300m 42,9 Ansa Rivakka 
400m 61 ,4 Ansa Rivakka 
800m 2.35,1Tuula Kaitanen 
80m aidat 17,1 Sirpa Nastolin 
4x100m 58,0 HKT 
4x300m 3.25,0 HKT 
3x800m 10.37,2 HKT 
Pituus 492 Ansa rivakka 
Korkeus 125 Sirpa Nastolin 
Kuula 979 Sirpa Nastolin 
Kiekko 22,32 Sirpa Nastolin 
3-ottelu 1529 p. Ansa Rivakka 

16-vuotiaat tytöt 

60m 8,0 Maj-LisAhlgren 
100m 13,2 Maj-LisAhlgren 
200m 27,8 Ansa Rivakka 
300m 42,8 Ansa Rivakka 

1978 
1976 
1976 
1976 

1983 
1983 
1970 
1975 
1978 
1977 
1974 
1978 
1-975 
1964 
1978 
1978 

1976 
1976 
1976 
1976 
1976 
1977 
1977 
1975 
1976 
1980 
1976 
1977 
1978 
1978 
1976 

1964 
1963 
1978 
1977 

- 9 
400m 61,4 Ansa Rivakka 1976 
800m 2.'3J,l Tuufa Virtanen 1981 
1500m 5.38,3 Tuula Kaitanen 1977 
4x100m 52,5 HKT 1965 
4x300m 3.03,0 HKT 1965 
Pituus 505 Ansa Rivakka 1977 
Korkeus 125 Maj-LisAhlgren t'963 
Kuula 874 Maj-LisAhlgren . 1964 
Kiekko 20,61 Heli Annamo 1976 
4-ottelu 1811 p. Jaana Ahonen 1976 

Naisten ennätykset 

60m 8,0 Maj-LisAhlgren 1964 
100m 13,2 Maj-LisAhlgren 1963 
200m 27,5 Maj-LisAhlgren 1965 
300m 42,8 Ansa Rivakka 1977 
400m 61 ,4 Ansa Rivakka 1977 
800m 2.31,1 Tuula Virtanen 1981 
1500m 5.38,3 Tuula Kaitanen 1977 
80m aidat 17,0 Pirjo Mäntylä . 1953 
4x100m viesti HKT 52,5 1965 
4x200m viesti HKT 1.54,5 1964 
4x300m viesti HKT 3.03,0 1965 
3x800m viesti HKT 8.56,4 1983 
Pituus 505 Ansa Rivakka 1977 
Korkeus 135 Pirjo Mäntylä 1955 
Kuula 11,29 Pirjp Mäntylä 1954 
Kiekko 37,56 Pirjo Mäntylä 1955 
Keihäs 32,33 Elina Jääskeläinen 1930 

HKT:n HARJOITUSPAIKAT JA 
-~ATTULEVANATALVENA 

Ylelsurhellijoiden vuorot: 
Stadionin sisärata torstai;[n klo 17.30-
18.30. Stadionin sisäsali (sali 2) tiistaisin 
klo 19.00-20.30. l(isahallin yleiset har­
joituspaikat joka päivä. 
Koripalloilijoiden vuorot: 
Kisahalli A-puoli maanantaisin klo 
17.00- 18.00. Kisahalli B-puoli tiistaisin 
klo 20.45 - 22.00. Kallion ala-aste tiis­
taisin klo 17.00- 18.30. 
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HKT:n tulevaisuuden takaajat yhteisessä kuvassa. 

HKT:n JUNIORITILASTOT 21.8.1983 mennessä . 3x800m 
Gitte Bussman, Mia Bussman, Sari Laiti-
nen 8.56,4 

14-vuotiaat tytöt 
60m 12-vuotiaat tytöt 

Irina Ahlgren . 9,4 60m 

Merja Laitinen 9,5 S,atu Iaitinen 8,8 

100m Birgitta Kurkinen 9.2 

Irina Ahlgren 15,9 Eija Takalo 9,2 

Minna Kallio 16,0 Terhi Pulkkinen 9,3 

300m Gitte Bussman 9,6 

Minna Lehto 56,7 100m 

Tanja kaisla 57,5 Satu Lahtii].en ' 14,1 

Minna Kallio 60,9 Terhi Pulkkinen 14,7 

800m Eija Taklo 15,4 

Tanja Kaisla 2.47,0 Gitte Bussman 15,9 

kiuda3kg 300m 

~inna Lehto 696 Satu Lahtinen 54,4 

Irina Ahlgren 609 Eija Takalo 52,8Terhi Pulkkineli 57,9 

Tanja Kaisla 585 Gitte Bussman 53,5 

Minna Kallio 562 . 800m 

pituus Gitte Bussman 3.00,5 

MinnaLehto 378 60maidat 

Minna Kallio 355 Eija Takalo 14,2 

Tanja Kaisla 345 Terhi Pulkkinen 14,4 

irina Ahlgren 334 kuula2,5 kg 

4x100m Satu Lahtinen 658 

Gitte Bussman, Minna Kallio, Irina Ahl- Eija Takalo 647 

gren, Tanja Kaisla 59,7 Gitte Bussman 577 

Terhi Pulkkinen 491 

pituus 
Satu Lahtinen 407 
Birgitta Kurkinen 387 
Terhi Pulkkinen 372 
Gitte Bussman 360 

Eija Takalo ~?7 

12vuötiaat pojat 
60m ... 

·"' Marko Puro. 8,8 
Kai Kaskinen 9,0 
Esa Savolainen 9,4 

Joni Halmetoja 9,8 
100m 

Marko Puro 14,4 

Esa Savolainen 15,6 

Kai Kaskinen 15,7 
Joni Hametoja 16,6 
Kalle Sinivuori 16,6 

300m 
Marko Puro 51,0 
Kai Kaskinen 52,0 

Joni Halmetoja 53,5 
Kalle Sinivuori 56,0 

800m 
Kalle Sinivuori ,2.41,1 

Joni Halmetoja 2.52,3 
100m 

Kalle Si,nivuori 3.22,1 
kuula 2,5 kg 

Marko Puro 742 
Kai Kaskine~ 739 
Ka11e Sinivuori .. '733 

Jo~i flalmetoja . 586 
pituus 

Marko Puro 418 
. . Esa Savolainen 376 

Kai Kaski-nen 375 
Kall~ Sinivuori 369 
Joni HaJmetoja 349 

korkeus 
Kai Kaskinen 110 

60maidat 
Marko Puro 12,3 

4x100m 
HKT (Joni Halmetoja, Kai Kaskinen, Esa 
Savolainen, Marko Puro) 58,7 

10-vuotiaat pojat 
4x100m 

11 

Raine- Oksanen, Jaakko Kofuulainen . . . 
Tero Mäkinen, Olli. Pakarinen .. 67,0 

4-ottelu (60m,60m aidat,pituus;kuula) 
12-vuotiaat tytöt. 

Eija Takalo (9,2-14,2,329,647) ·· 
1546 pistettä 

Terhi Pulkkinen (9,3.-14,4-359-483) · 
1481 ~istettä 

12-vuotiaat pojat 
Marko Puro (8,9-12,3-418-742) 

1976 pistettä 

1 

1 ~; ~ 

REDpij:~G,GS~RöMSOVUOTTA . 

Eräs seuramnie tnotiivuotinen ja ahkera 
puurtaja Reijo Häggström on . -päässyt 
miehen ikään, täytettyä~n · 14, syyskuuta 
5Q vuottfl. Hän ~n- toimrnut seurassamme 
m~rii~~i'<frht[V~~A~:'jdi~t-;; ,:~l~lsti,rheil~j~­
oi;#m · ~i~ey: .. ta]äHa<p~.täti ,-2tvuöha. 
J'db~t'oif~ - ;~~3f~i'[j§ .. vuoika i956. 

~~~_?;~:;~ .. "'.~;~t~1i~~l~~~i~: 
·'Hägg.strÖ~~ gri~äiöelt~tiosi~ii' .. ~ikana 
nähnyt hyiH''{lffi~.t~ ·· yleisurlutoiminnan 
kehityksen m'iilj orh{ls~fl- seurassaan kuin 
laajemmaltlk:iti. · >;:'· . 

' t" :- -~ '(. ··-, 

~t >· 
.. Erityisen merkittåvä on Reijon ura 
yleisurheilukilpailujen toimitsijana mo­
nella tasolla. Jo vuonna 1952 hän toimi 
Helsingin olympiakisoissa tärkeässä teh­
tävässä olympiapoikana, eikä häneltä ole 
sen jälkeen jäänyt väliin yhtään tärkeätä 



"12 Helsingin olympiastadionilla järjestettyä 
kan~ainvälistä yleisurheilutapahtumaa. 
Reijo on ollut niissä kaikissa aktiivisesti 
mukana. Hän oli toimitsijana mukana 
EM-kisoissa 83, jossa hän toimi juoksujen 
valvojana. · 

Erilaisia järjestötehtäviä on myös mie­
helle kertynyt. HKT:n johtokunnassa hän 
on toiminut · yli 20 vuotta. Hän kuuluu 
myös TUL:n Suur-Helsingin piirin yleis­
urheilujaoston alaiseen kilpailuvaliokun­
taan ja on ollut muissakin piirijärjestöjen 
tehtävissä mukana. 

Monitoimimiehenä hän hoiti nuorten val­
mennustoimintaakin aikaisemmin (SM­
kultaa tyttöjen pikaviestissä 1965) ja on 
ollut avuksi s~uran muidenkin jaostojen 
tehtävissä. Ansioistaan hänelle on myön­
netty Opetusministeriön hopeinen ansio­
merkki kullatuin ristein, TUL:n S-Helsin­
gin piirin ansiomerkki ja HKT:n kultai­
nen ansiomerkki. 

Veteraanien SM-kilpailuihin osallistui 
HKT:stä Arno Kröhan ja Juhani Kinnari. 

VETERAANIEN SM~KILPAILUT 
LAHDESSA 

KolmUolkka35v.: 2. Amo Kröhan 14.12' 
Kiekonheitto 40v.:3. Juhani Kinnari 45.04 

HKT:nURHEILUOIDEN SIJOITUS 

TÄMÄN,VUODEN 
PIIRIMESTARUUSKILPAILUISSA · 

HKT:n yleisurjeilijoiden määrä piirimes­
taruuskilpailuissa on jatkuvasti lisäänty­
nyt edellisiin vuosiin verrattuna. Seuram­
me kannalta määrää tärkeämpion laatu 
eli miten meidän urheilijamme sitten me­
nestyivät näissä kilpailuissa, sillä seura­
luokittelun ratkaisee myös piirimesta­
ruuskilpailupisteet. Urheilijoittemme si­
joittuminen onkin ollut ilahdutt,avaa, 23 
kertaa tämän artikkelin kirjoittamiseen 
mennessä on seuramme urheilija saavut­
tanut pistesijan ja ja pisteitä on kertynyt 
78 pistettä. Jos vertaamme tämän 1983 
vuoden pisteitä aikaisempiin vuosiin ver­
rattuna niin kehityksen suunnasta saa 
parhaimman käsityksen kun kerron että 
vuonna 82 saatiin kasaan pisteitä 62. 

Piirimestaruuksia saavutimme tänä 
vuonna kaksi, Jorma Kasanen moukarissa 
~tuloksella 48,38 ja allekirjoittanut kie­
konheitossa 46,68 tuloksella, hopeasijoja 
tuli 4 kpl joista Jari Mäkkeli toi 3 ja Matti 
Sinkkonen kiekonheitossa jälleen hopeaa, 
kuten viime vuonnakin, pronssimitaleita 

· kertyi ;_;5 kpl, joista Ojalan pojat Janne Ja 
Aki toi kumpikin yhden. Ilahduttavaa oli 
poikien lupaavat ajat 800 m juoksussa. 
Muut sijoitukset tulevat esiin seuraavassa 
tulosluettelossa tämän artikkelin jälkeen. 
Kiitän jokaista urheilijaamme seuralle 
tuomista pisteistä ja muista hyvistä yri­
tyksistä. 

Juhani Kinnari 

. ( 

TUL:n Suur-Helsingin plirimestaruus­
k!IPailut 

. ~. '• 

-Moukari: 1. Jorma . Kasanen 48;38 3. 
Timo Kekkonen 34.30 4. Yrjö Amiamo 
· 23.425. Jari Mäkkeli 17.92 
J{lekko: l.Juhani Kinnari 46.68 2. Martti 
Sinkkonen 43.24 5. Jari Mäkkeli 26.88 
KuUla: 4. Martti Sinkkonen 12.18 8. Timo 
Kekkonen 7.23 
Pltutis: 3. Mauri Merikanto 623 6. Amo 
Kröhan 62~ 7. Heikki ~einiö 619 
KolmUoikka: 3. Mauri Merikanto 12.82.S. 
Aki Ojala 11.78 
Korkeus: 5. Peter Hyrskäs 180 
800m: 17. Raimo Lindberg 2.16,8 
sOOom: 24. Allan Havukainen 18.30,9 
3000m: 5. Ulla Nieminen 13.49,1 
Keihäs 5. Lea Viljanen 
lOOOOm naiset 4. Ulla Nieminen 53.05,2 
1500m esteet: 5. Aki Ojala 5.26,2 
4x1500m HKT: 19.46,5 (Aki Ojala, Janne 
Ojala, Raimo Lindberg ja Ahti Keskinen) 
A-POJAT 
Kolmlloikka: 3. Aki Ojala 11.74 
800m: 3. Aki Ojala 2.10,5 
B-POJAT 
Kiekko: 2. zjari Mäkkeli 35.66 
Kuula: 2. Jari Mäkkeli 
Moukari: 2.Jari Mäkkeli 19.24 
Keihäs: 6. Jari Mäkkeli 32.92 
300m: Janne Ojala 41,8 
800m: 9. Janne Ojala 2.16,2 
B·TYTOT· 
Kiekko: 6. Lea Viljanen 13.06 

MAASTOJUOKSU 
yleinen 5 km 41. Raimo Lindberg 18.38 
42. Antti Niemelä 18.39 44. Ahti Keskinen 
19.29 
A-pojat 5 km: 11. Aki Ojala 19.40 
B-pojat 4 km: 13. Janne Ojala 15.58 
Naiset 5 km: Ulla Nieminen 25.03 
JoukkuekilpaUu 5 km: 14. HKT 

TUL:n SUUR-HELSINGINPIIRIN 
MESTARUUSKILPAILUPISTEITÄ 
OVAT SAA VOTTANEET 
URHEILUAMME SEURAA V ASTI: 
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Jari Mäkkeli B:pojat. 20, Aki Ojala A-po­
jat 10, Mauri ·Merikanto yl. 8; Martti 
Sinkkonen yl. 8 Juhani Kinnari yl. 7, Jor­
ma Kasanen yl. 7, Ulla Nieminen naiset 5, 
Timo Kekkonen yl. 4, Yrjö Annamo yl. 3, 
Lea Viljanen B-tyt. 3, Peter Hyrskäs yl. 2, 
Arno Kröhan yl. L 
Yhteensä 78 · pistettä ja TUL:ri mesta­
ruuskilpailuista Arno Kröhan 5 p. 
Vuonna 1982 vastaavat luvut, piirinpisteet 
62 ja liiton 2, siis edistystä ori tapahtunut 
hyvin. 

HKT:N YLEISURHEILIJOIDEN 
TULOKSlA TÄLLÄ KAUDELLA 

4P()m 

Aki Ojala 57,8 (A) 
Antti Niemelä 59,6 
Raimo Lindberg 60,1 
Janne Ojala 62,9 
Pasi Kelalahti 64,1 
Kurt Bröderman 65,6 (B) (B) 
kiekko 
Raimo Helen 33,00 
Jorma Kasanen 31, 9.8 
Kuula 
Jorma Kasanen 11,27 
Raimo }{elen 9,33 
Keihäs 
Jorma Kasanen 41,94 
Pituus 
Kurt Brödermlm 508 
Pasi Kelalahti 443 (B) 
lOOOOm 
Ulla Nieminen 53.05,2 
1500m esteet 
Aki Ojala 5.26,2 
4xl500m 
HKT:n joukkue (Aki Ojala, Janne Ojala, 
Raimo Lindberg ja Ahti Keskinen 19.45,5 
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KISATOVERI 
29. vuosikerta . 

Vastaava toimittaja 
Juhani Kinoari . 

Inkoonk;,ttu 6 A 12, l:{ki 
puh. 767 435 

JARI MÅ KKELI KIEKKOA 35,66 (B) 

, Toivottav~sti · tästä nimestä saamme 
.kirjoittaa seuralehteemme joka vuosi. Jari 
on yksi lupaavista junioreistamme . . Hän 
on heittäjä,l_ahjakkuus, joka myös harras· 
taa P,aUopelejä.jopa .jä,äkiekkoa~in. J~rin 
tulokset ·paranevat pelkållä mukimao~olla 
yleisurheilun parissa. Ehkä tämä · moni· 
puolisuus on se mikä häntä kehittää, 
vaikka yleisurheilun harjoittelua ei vielä 
ole lisättykään. Jarl toi neljässä lajissa 
seurallemme piirimestaruuskilpailupistei­
tä ja kiekonheitossa jopa kahdesti hän 
sijoittui miesten yleisen sarja~ kiekonhei­
tossa viidenneksi. 

Toivökaamme, että Jarin~ kiinnostus 
säilyisi jatkossakin, niin saamme vielä 
monesti kuulla hänen hyvistä . saavutuk­
sistaan. Kerratkaamme vielä tässä · hänen 

' . 
vuoden 83 parhaat tuloksensa: Kiekko 
35,66, _Keihäs 32,92, Kuula ll;o-2, ja 
moukari 19,24. 

Juhani Kinnari 

TUL:n MESTARUUSKILPAILU'f 
KOTKASSA 

Kolmiloikka: 4. Arno Kröhan 14.14. 
Moukarlnheitto: 14.Jorma Kasanen 42.84 
Kiekonheitto: 12. Juhani Kinnari 40.98 
14. Martti Sinkkonen 40.68 

Tässä TUL:n mestaruuskilpailun o~anot­
tajamme J,orma Kasaneri Arno i<.röhån, 
Martti Sinkkonen ja Juhani Kinnari. · · 

OY SOILAX AB 

r.-----------------------------~~--~~----~15 .. 
.. -., :- • •.2 .1. 

.. . El~n.non · jäsenenä 
·saat ;enemmän ~~~~Ja. 

. ~ -~·~, ._;_;:~::~~ 

Hyötynäsi esimerkiksi: 
• säännölliset ja monipuoliset 

jäsenetutarjoukset 
• Ilmainen Elanto-lehti 

Astianpes·ukoneessahi­
käytän tietys.t_i ain~ 

lnish. konetiski~ineita 

~ .. loput kodistani 
puhct'!stan aina 

tehokkaalla 
111. ·yleispuhdistus· 

aineella 

. ; . 
, ·:-

' . 
'' .!. ., 

• häälahja ja kumminlahja 

,, 
../ ' •' 

• :E-säästökassan palvelu aamus­
·ta iltaan ---'myös lauantaisin 

- -----



LUKOT& 
AVAilVIET· 

Avaimet odottaessa. 
Ovensulkijat asen­

netaan ja huolletaan, 
lukot korjataan ja sar­
joitetaan nopeasti. 

Meiltä saa myös 
helat, sulkimet, pai­
nikkeet, kaiken mitä 
karmien väliin kuuluu, 
paitsi ovet. 

• LUKKO·HUOL TO KY 
Vaasankatu 25, 00500 Helsinki 50 

puh. 753 6572 tai 7122 51 

Monipuolinen 
lukko- ja avaintavaratalo 

KÄPYLÄN LUKKO 
Mäkelänk. 78-82, puh. 791 202 

SUorltainme aukalsuja; sarjamuutoksla, 
varmuuslukkojen myyntiä ja aaennu~ 
sla, ovensi.Jikljan huoltoa ja asennuksla. 
Abloy·, auton· ja varmuuslukkojen aval· 
met. Wirtsllin vailuutlama huoltolllke. 

-

Hokin kahvilat 
reippaan menon 

· · eksi 

0 0 ·o 

Tarjoamme paremman vaihto(3hdon. 
Tekstiili· ja Vaatetustyöväen Li_itto TVL ry 

.!i 

~uomcn 1liirjatyöntckijäin 1Liitto.r.y. 

Rakennustyöläisten 
Uudenmaan aluejärjestö r.y. 

Suomen · 
Sähköalantyöntekijäin 

. Liitto ry 
Hämeenkatu 17 A puh . 931-34700 

33200 Tampert! 20 



Arkki,ehtitoimisto 
ERKKI KARVINEN 

Ka~vankatu 13, 00100 Helsinki 10 
Puh. 646 024 . 

A voinno arkisin klo 1 UJ0-22. 00, 
lauantaisin klo JJ.J0-18.00, 

sunnuntaisin klo 13.00-20.00. 
Kirkkokatu 5~ ~h. 625 024 

ALPPI-AVAIN 
Neljäs linja 26 

· Puh. 718 564 myös työ~jan jälkeen. 

a 

Myymme, asennamme, huollamme jaa 
korjaamme lukot, oven-

sulkijat, postiluukut. 
- Aukaisuja ja sarjanmuutoksia. 1 

Avaimet odottaessa. 

VALTUUTETTU ABLOY-HUOLTO 

KAIKKIA 
VAKUUTUKSIA 

Hietalahdenranta 3 
00150 Helsinki 15 

Vaihde 
90-602811 

1 

-
. 

w 

' 

Tiesittekö, että pa'lkintQalan . ·. 
. erikoisliikkeessä palkinnot ovat 

aina edullisimmat. 

Mitalienja merkkien valmistusta 

Tilatkaa esitteemme. 

. Myös kone· ja· käsinkaiverrukset. 

KULTAMITALI OY 
Agricolankatu 11, Hki' 53 

,.;Puh. 7?31 593 . 

..f· 

KISATOVERI 
29. vuosikerta 

Vastaava toimittaja 
Juhani Kinnari .. 

Inkoonkatu 6 A 12, Hki 
puh. 767 435 

• 1 

., 



• A -oikeudet 
• Hyvät lounaat 
• Maanantai 

HTY:n 
puhaltajat 

• Viihdettä 
pöydissä 

p~~sin kivijalassa 
j Saastöpankinranta 6 
Puh. 753 1033 

Lämpö· Tukku Oy 

Viikintie 13 

00560 Heksinki 56 

T. JÄRVINEN 
KELLO. JA 

KULTALIIKE 
HAmeentie 92 

Kello-, kulta- ja hopea­
tavaroita edullisesti. 

Korjaukset suoritetaan 
huolellisesti. 

UR-OCH 
GULDAFFAR 

Tavaatvlgen·.92 
Ur-. guld- och sllveivaror 

tordelaktlgt. 
Reparatloner göraa 

omaorgsfullt. 

Puhelin 753 4749 Telelon 

- ~TSEPALVELUPESULA 
SUONIONKATU 1 

, PUH. 764 313 

Tehosähkö/ 
Nyman & Väre 

Alkutie 14, puh. 746 988 

Pelti-J'aR autarakennelnke 

K. JÄRVINEN & KUM 
Sahaajankatu 25, Hel'sin~ipB10Y 

puh. 786 902. ' 

KT· A · 
alk 

' B· ja ABC·kurssit 
avatjok MAUNULa maanantai klo 17.10 
E AN AUTOKOULU 

. Vakkurl & A •. Vainikkala 
puh. 748 025, 748 084 

Pakilantie 11 (Suurs . ' uon ostoskeskus) 

Urheilu Keila 
Ruusulankatu 8 

puh. 407 643 



J 
Lounaspaikka · 

KULTTUURITALON 
RAVINTOLA 
Sturenkatu 4· 

avoinna: 
ma-pe 8.30- 20.00 

la 8.30 - 19.00 
su suljettu 

varattu 

Isokaari 3 
00200 Helsinki 20 
:puh. 692 5552 

Sähkötyöpaja 
MAURI V SAARI Ky ' 

Kuortaneenkatu · 
puh. 766 344 

VALLILAN HUONEKALULITKE 
Viipurinkatu 14 
puh. 7 53 5907 . 

_:: . ·~· 

-------------------------------------------------~ 
ELINTASOAJA 

ELÄMÄNLAATUA 

Teknisten liitto on toimihenkiläjärjestö, 
· joka ponnistelee jäsentensä elintason ja 
elämän~aadun parantamiseksi. 

·-. . 

Tekniset toimihenkilöt ovat avainasemas-
sa maassamme teollisuuden yrityksissä ja lai­
toksissa. 

Me tunn~mme vastuumme myös yhteiskunnan 
kehittämisessä paremmaksj ihmisten elää. 

Teknisten liitto TL r.y. 
PL 183 00101 Helsinki 10 

puh. 90 - 658 611 

DEXAL­
URHEILUJUOMA 

JUOTTAA 
TEIDÄT 

KAISANIEMESSÄ 

VALLILAN APTEEKKI · 
Sturenkafu 29; puh. ·753 7918 
Auki 8.30-19.00 lauant. 8.30-15.00 

VARATTU 



Painoyalssi Oy 
Kumpulantie 17 B 

puh. 73T·150, 701 3883 ..... 

Helsingin Jäähdytin 
SöiilOkatu 1, puh. 701 2027 

Vlrmet Ky 
- metallituotteita -

Viertolantle 16-18, puh. 362 039 

' 

Kallion Sähkö Oy 
Korkeavuorenkatu 29 
pub. 626 192, 627 501 

Vlkmet Oy 
Hernepellonkuja 4, puh. 799 233 

Vantaan 
Moottorikoneistamo 

Koivukummuntie 4 
puh. 822 270 

-

Kukkurakauppa 
Aili Kortesluoma 

Pakilantie 14 
puh. 743 833 . 

' 

Avoinna 
Arkisin 9·20 

Lauantaisin 9·15 
TERVETULOA 

HyvinKunnonAsema 
• nikamakäsittely • hermoratahieronta 

• paastokurssit 
· Haapaniemenkatu 12 c 

SEPPO JÄRVINEN 
LUONTAISTUOTTEET OY 

Hakaniemen Metrokäytäva .Puh. 701 1451 

varattu 

Verryttelypukuja 
Ulkoilu- ja 
edustustakkeja 
Jääkiekkoasusteita 
hiihtoasuja 
koripalloasuja 

SEURAT 
HUO.Mio ·· 

Valmistamme 
Asiantuntemuksella · 
tilauksesta 
urheiluseuroille: 

jalkapalloasuja 
seuramerkkejä· 
kilpailunumeroita 
järjestysmies11auhoja 
T-paitoja seurojen 
tunnuksin 

KISA-ASU OY 
Paasivuorenkatu 8. 00530 HELSINKI 53, puh. (90) 760 209 . 



Muistiinpanoja: 

·-=. 

l~oooo ···· m· .1, • aan 
kuuluu kauas 

·1 Meidän kunnallisten tehtävät ja 
ammatit vaihtelevat. Tavoitteemme 

' 1 ovat kuitenkin yhteiset: Riittävä ~.::;r·~ 
,, ansiotaso. Mielekkäät työolosuh- rErt't~~~~~ö(l 

teet. Ammatillinen kehittyminen. 
Työllisyyden turvaaminen. 

Kun 170.000 ihmistä sanoo paina­
vasti, ääni kuuluu kauas. Kun­
nallinen, sano sanasi, osallistu, anna 
äänesi kuulua. Ja vaikuta yhteisten 
tavoitteidemme toteutumiseen. 

J{TV 
Huolehtii 
buolenpitäjistä 




